
UCHWAŁA NR 132/787/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie ustalenia 
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia  w zakresie pracy 

dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, ze środków specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przyjąć projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie ustalenia 
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia  w zakresie pracy 
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, ze środków specjalnego funduszu nagród. 

2. Projekt uchwały Rady stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
3. Projekt uchwały Rady zostanie przedłożony do zaopiniowania związkom zawodowym 

zrzeszającym nauczycieli. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 165C7812-AB74-463A-B2AB-32C9900D3244. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


